








The following tools are required to assemble: 
Pliers, screwdrivers, adjustable wrench.

Part list:
A. 1x Air vent

B. 1x Lid 

C. 1x Cooking grill

D. 1x Charcoal grate

E. 1x Fire bowl

F. 1x Upper hinge

G. 1x Lower hinge

H. 4x Leg fixing bowl

I. 2x Wheel leg

J. 2x Wheel

K. 1x Bottom shelf 

L. 1x Ash tray base

M. 1x Ash tray air vent

N. 1x Ash tray

O. 1x Ash tray handle

P. 1x Air shutter adjustment

Q. 1x Warming rack

R. 2x Lid handle

S. 2x Long leg

T. 2x Cooking grill handle

U. 1x Frout condiment rack

Wir empfehlen, dass beim Zusammenbau dieses 
Geräts zwei Personen zusammen arbeiten. 
Folgende Werkzeuge sind für den Zusammenbau 
erforderlich: Zange, Schraubendreher, 
verstellbarer Schraubenschlüssel.

Stückliste:
A. 1x Ventilation

B. 1x Deckel

C. 1x Grillrost

D. 1x Kohlerost

E. 1x Grillgestell

F. 1x Obere Aufhängung

G. 1x Untere Aufhängung

H. 4x Befestigung von Füßen

I. 2x Füße zu Rädern

J. 2x Räder

K. 1x Unteres Fach

L. 1x Aschekasten-Grundlage

M. 1x Luftzufuhr

N. 1x Aschekasten

O. 1x Aschekasten-Handgriff

P. 1x Luftregler

Q. 1x Heizrost

R. 2x Handgriff

S. 2x Lange Füße

T. 2x Handgriff des Grillrostes

U. 1x Ablagefach

DEEN

Befestigung:
1. 2x Flügelmutter M6 

2. 6x Schraube M6x12 schwarz 

3. 4x Schraube M6x30 

4. 2x Schraube M6x5x14 (ø7) 

5. 2x Schraube M5x3x14 

6. 2x Schraube M5x10 

7. 12x Mutter M6 

8. 5x Mutter M5 

9. 2x Sicherheitsmutter M8 

10. 2x Mutter M8 

11. 4x Unterlegscheibe ø6/ø22 

Parts Bag Contents:
1. 2x Nut M6 butterfly 

2. 6x Screw M6x12 black 

3. 4x Screw M6x30 

4. 2x Screw M6x5x14 (ø7) 

5. 2x Screw M5x3x14 

6. 2x Screw M5x10 

7. 12x Nut M6 

8. 5x Nut M5 

9. 2x Nut M8 (lock) 

10. 2x Nut M8 

11. 4x Gasket  ø6/ø22 

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n





11

8

6

5

3 4x

2x

1x

3x

4x

10

9

8 1x

2x

2x

7

2 3x

3x

7 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



11

8

6

5

3 4x

2x

1x

3x

4x

10

9

8 1x

2x

2x

7

2 3x

3x

7 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



8

7

6

2 3x

1x

5x

1x

7

4 2x

2x

1 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



8

7

6

2 3x

1x

5x

1x

7

4 2x

2x

1 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n















The following tools are required to assemble: 
Pliers, screwdrivers, adjustable wrench.

Part list:
A. 1x Air vent

B. 1x Lid 

C. 1x Cooking grill

D. 1x Charcoal grate

E. 1x Fire bowl

F. 1x Upper hinge

G. 1x Lower hinge

H. 4x Leg fixing bowl

I. 2x Wheel leg

J. 2x Wheel

K. 1x Bottom shelf 

L. 1x Ash tray base

M. 1x Ash tray air vent

N. 1x Ash tray

O. 1x Ash tray handle

P. 1x Air shutter adjustment

Q. 1x Warming rack

R. 2x Lid handle

S. 2x Long leg

T. 2x Cooking grill handle

U. 1x Frout condiment rack

Wir empfehlen, dass beim Zusammenbau dieses 
Geräts zwei Personen zusammen arbeiten. 
Folgende Werkzeuge sind für den Zusammenbau 
erforderlich: Zange, Schraubendreher, 
verstellbarer Schraubenschlüssel.

Stückliste:
A. 1x Ventilation

B. 1x Deckel

C. 1x Grillrost

D. 1x Kohlerost

E. 1x Grillgestell

F. 1x Obere Aufhängung

G. 1x Untere Aufhängung

H. 4x Befestigung von Füßen

I. 2x Füße zu Rädern

J. 2x Räder

K. 1x Unteres Fach

L. 1x Aschekasten-Grundlage

M. 1x Luftzufuhr

N. 1x Aschekasten

O. 1x Aschekasten-Handgriff

P. 1x Luftregler

Q. 1x Heizrost

R. 2x Handgriff

S. 2x Lange Füße

T. 2x Handgriff des Grillrostes

U. 1x Ablagefach

DEEN

Befestigung:
1. 2x Flügelmutter M6 

2. 6x Schraube M6x12 schwarz 

3. 4x Schraube M6x30 

4. 2x Schraube M6x5x14 (ø7) 

5. 2x Schraube M5x3x14 

6. 2x Schraube M5x10 

7. 12x Mutter M6 

8. 5x Mutter M5 

9. 2x Sicherheitsmutter M8 

10. 2x Mutter M8 

11. 4x Unterlegscheibe ø6/ø22 

Parts Bag Contents:
1. 2x Nut M6 butterfly 

2. 6x Screw M6x12 black 

3. 4x Screw M6x30 

4. 2x Screw M6x5x14 (ø7) 

5. 2x Screw M5x3x14 

6. 2x Screw M5x10 

7. 12x Nut M6 

8. 5x Nut M5 

9. 2x Nut M8 (lock) 

10. 2x Nut M8 

11. 4x Gasket  ø6/ø22 

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n





11

8

6

5

3 4x

2x

1x

3x

4x

10

9

8 1x

2x

2x

7

2 3x

3x

7 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



11

8

6

5

3 4x

2x

1x

3x

4x

10

9

8 1x

2x

2x

7

2 3x

3x

7 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



8

7

6

2 3x

1x

5x

1x

7

4 2x

2x

1 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



8

7

6

2 3x

1x

5x

1x

7

4 2x

2x

1 2x

In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n



In
st
al
la
ti
o
nInstallatio

n






